
Центар за Истражување и Креирање Политики 

„Што треба Македонија да направи  
по грчкото вето во Букурешт ?“ 

-ЈАВНА ДИСКУСИЈА- 

Агенда 

11:00– 11:15 

11:15– 13:00 

13:00– 13:15 

13:15– 14:00 

Отварање на настанот 
 
Воведен збор: - Жидас Даскаловски 
            - Башким Бакиу 

Јавна Дискусија на тема „Што треба Македонија да направи по 
грчкото вето во Букурешт “ 
 
Говорници:  - Игор Јанев 

- Јана Лозаноска 
- Љубомир Фрчкоски 
- Ристо Никовски 
- Абдулменаф Беџети 
- Гордана Силјаноска 
- Марија Ристеска 
- Дане Талески 
- Сем Вакнин 
- Павле Воскопулос* tbc. 

Кафе пауза 

Дискусија 

Поканетите учесници ќе можат да се обратат или да постават прашања до воведничарите во 

времетраење од 2 минути. Воведничарите ќе имаат по 3 минути за дополнителен коментар и 2 минути 

за реплика.  

www.crpm.org.mk crpm@crpm.org.mk 

Хотел Континентал : 11.05.2008 : 11:00 часот 


